REGIONE SICILIA

COMUNE DI FAVARA

(Libero Consorzio Comunale di Agrigento)
tel: 0922 448111
www.comune.favara.ag.it

Numero Reg. Generale: 1511 Data 29.12.2022
P.O.1 AREA AFFARI GENERALI

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

Numero Settoriale: 137 Data 21.12.2022

IMPEGNO DI SPESA - RIMBORSO SOMME PERMESSI USUFRUITI DAL
CONSIGLIERE CARMELO SANFRATELLO EX ART. 80 COMMA 1,
OGGETTO | D.LGS. 18.08.2000 N. 267, E DELL'ART. 20 L.R. 20/2000 E SS.MM.II. IN
FAVORE DELLA SOITEK S.R.L. PERIODO: GENNAIO - MAGGIO 2022.
- CIG:

IL RESPONSABILE DELLA POSIZIONE ORGANIZZATIVA

Visto il D.Lgs. n. 267/2000, come modificato ed integrato dal D.Lgs. n. 126/2014;
Visto il D.Lgs. n. 118/2011;

Visto il D.Lgs. n. 165/2001;

Visto lo statuto comunale;

Visto il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi;
Visto il regolamento comunale di contabilita;

Visto il regolamento comunale sui controlli interni;

Vista la Determinazione Sindacale n. 63 del 07.12.2020, con la quale ¢ stato conferito
I’incarico di Responsabile della P.O. n. 1, denominata “Area Affari Generali”, al Dott.
Giuseppe Pullara, inquadrato nella categoria C, e sono state attribuite allo stesso dipendente le
funzioni di cui all’art. 109, D.Lgs N. 267/2000;

Dato atto che, ai sensi dell’articolo 80, comma 1, del d.Lgs. n. 118/2011, dal 1° gennaio 2015
trovano applicazione le disposizioni inerenti il nuovo ordinamento contabile, laddove non
diversamente disposto;

Richiamato I’articolo 10 del D.Lgs. n. 118/2011 ed in particolare:

a) il comma 12, in base al quale “nel 2015 gli enti di cui al comma 1 adottano gli schemi di
bilancio e di rendiconto vigenti nel 2014, che conservano valore a tutti gli effetti giuridici,
anche con riguardo alla funzione autorizzatoria, ai quali affiancano quelli previsti dal
comma 1, cui é attribuita funzione conoscitiva. Il bilancio pluriennale 2015-2017 adottato


http://www.comune.favara.ag.it/

secondo lo schema vigente nel 2014 svolge funzione autorizzatoria”, fatto salvo quanto
previsto dal comma 15 per gli enti che hanno partecipato alla sperimentazione;

b) il comma 16, in base al quale “In caso di esercizio provvisorio o gestione provvisoria
nell'esercizio 2015, gli enti di cui al comma 1 applicano la relativa disciplina vigente nel
2014, ad esclusione degli enti che nel 2014 hanno partecipato alla sperimentazione di cui
all'art. 78, per i quali trova applicazione la disciplina dell'esercizio provvisorio prevista dal
principio contabile applicato della contabilita finanziaria di cui all'allegato 4/2”;

Visto ’articolo 163 del decreto legislativo n. 267/2000, nel testo vigente al 2014;

Richiamati altresi:

- la delibera di Consiglio Comunale n. 35 in data 11/03/202, esecutiva, con la quale ¢ stato
approvato il bilancio di previsione per gli esercizi 2016/2018 nonché il DUP e la nota
integrativa,

- la delibera di Giunta Comunale n. 7 in data 20.01.2016, esecutiva, con la quale ¢ stato
prorogato in via prowisoria il (PEG.) 2016;

- la deliberazione consiliare n. 79 del 23/11/2016 con cui ¢ stato dichiarato il dissesto finanziario
di questo Comune;

- il comma 1 dell’art. 250 del D.Lgs. 267/2000 e ss.mm.ii.;

Premesso che:

e il Consigliere comunale Sanfratello Carmelo, per 1’espletamento del proprio mandato
politico ha usufruito di permessi concessi dalla ditta Soitek S.r.1. per il periodo: 01/01/2022 -
31/05/2022;

e per detti permessi la ditta Soitek S.r.l. ha anticipato al proprio dipendente Sanfratello
Carmelo le retribuzioni relative al periodo sopra descritto;

e [l legale della ditta Soitek S.r.l. con sede in Agrigento, Contrada Mosella n. 3, Sanfratello
Angela nata a Favara (Ag) il 31/01/1963 e residente in Favara, Corso Vittorio Veneto n.138,
ha anticipato al proprio dipendente Sanfratello Carmelo le retribuzioni relative al periodo
01/01/2022 — 31/05/2022 per un importo complessivo pari a euro 4.084,84 pertanto ne
chiede il rimborso con la nota prot. n. 26575 del 27.06.2022;

Considerato che, verificata la documentazione prodotta a corredo della richiesta, con riserva di
ulteriore verifica nel corso della successiva fase di istruttoria per la liquidazione delle somme, si
ritiene opportuno impegnare la somma di € 4.084,84 quale importo complessivo richiesto per il
periodo 01/01/2022 — 31/05/2022, che risulta inferiore all’importo massimo consentito;

Che I’art. 20 della legge regionale 23 dicembre 2000 n. 30, reca “Norme sull’ordinamento degli enti
Locali” per effetto delle modifiche apportate dalla L.R. 11 agosto 2016, n. 17, ai successivi commi
meglio sotto riportato:

comma 1 -1 lavoratori dipendenti, pubblici e privati, componenti dei consigli comunali,
provinciali e delle unioni di comuni nonche dei consigli circoscrizionali dei comuni con
popolazione superiore a duecentomila abitanti, hanno diritto di assentarsi dal servizio per
I’intera giornata in cui sono convocati i rispettivi consigli, nel caso in cui i consigli si
svolgono in orario serale, i predetti lavoratori hanno diritto di non riprendere il servizio
prima delle ore 8 del giorno successivo; nel caso in cui i lavoratori dei consigli si
protraggono oltre ['una hanno diritto di assentarsi dal servizio per [’intera giornata
successiva.



comma 2 — I componenti delle commissioni consiliari previsti dai regolamenti e dagli statuti
dei comuni hanno diritto di assentarsi dal servizio per partecipare a ciascuna seduta. Il
diritto di assentarsi di cui al presente comma comprende un tempo massimo di due ore
prima dello svolgimento della seduta ed il tempo strettamente necessario per rientrare al
posto di lavoro.

comma 3 — I lavoratori dipendenti facenti parte delle giunte comunali , degli organi
esecutivi delle unioni di comuni, dei consorzi fra enti locali ovvero delle commissioni
consiliari o circoscrizionali formalmente istituite e delle commissioni comunali previste
per legge, ovvero membri delle conferenze dei capigruppo e degli organismi di pari
opportunita, previsti dagli statuti e dai regolamenti consiliari, hanno diritto di assentarsi
dal servizio per partecipare alle riunioni degli organi cui fanno parte per la loro effettiva
durata. 1l diritto di assentarsi di cui al presente comma comprende un tempo massimo di
due ore prima dello svolgimento della riunione ed il tempo strettamente necessario per
rientrare al posto di lavoro.

comma 4 — I componenti degli organi esecutivi dei comuni, delle province, delle unioni di
comuni, dei consorzi fra enti locali e i Presidenti dei consigli comunali delle provinciali e
circoscrizionali, nonche i presidenti dei gruppi consiliari delle province e dei comuni con
popolazione superiore a 10.000 abitanti hanno diritto, oltre ai permessi di cui ai precedenti
commi, di assentarsi dai rispettivi posti di lavoro per un massimo di 36 ore lavorative al
mese — Omissis

comma 5 — A decorrere dall’entrata in vigore della presente legge, gli oneri per i permessi
retribuiti dei lavoratori dipendenti da privati e da enti pubblici economici sono a carico
dell’ente presso il quale gli stessi lavoratori esercitano le funzioni pubbliche di cui ai commi
precedenti. l’ente su richiesta documentata del datore di lavoro, é tenuto a rimborsare
[’importo pari a un terzo dell indennita prevista per il Sindaco.

Preso atto che ai sensi dell’art. 80 del D.lgs. 18.08.2000 n. 267 e della legge regionale 23
dicembre 2000 n. 30, modificata con la L.R. 11 agosto 2016, n. 17, di cui al comma 1, sopra
citato 1 dipendenti eletti nei consigli hanno diritto di assentarsi dal servizio per I’intera giornata
nella quale sono convocati i rispettivi consigli, e al comma 5, le assenze sono retribuite ed il
relativo onere ¢ a carico dell’Ente di cui sono amministratori, il quale su richiesta ¢ tenuto a
rimborsare al datore di lavoro quanto corrisposto per le ore o giornate di effettive assenze.

Che, in nessun caso I’ammontare complessivo da rimborsare nell’ambito del mese puod superare
I’importo di euro 1.153,42 pari a un terzo dell’indennita massima prevista per il Sindaco di €
3.460,20, per effetto della modifica intervenuta con I’emanazione della legge regionale 16
dicembre 2008, n.22, modificato dalla Legge regionale 14 maggio 2009, n.6 art.24, comma 1
pubblicata in GURS il 20.05.2009, e modificato con la Legge Regionale 23 dicembre 2000 n. 30

Visto I’articolo 163 del decreto legislativo n. 267/2000, nel testo vigente al 2014;

Ritenuto di provvedere in merito e di assumere il conseguente impegno a carico del bilancio,
con imputazione agli esercizi in cui I’obbligazione ¢ esigibile;

Tenuto conto che le apposite dotazioni sono previste al Cap.2600/Art. 1 denominato “ONERI
FINANZIARI PER ASSENZE AMMINISTRATORI COMUNALI “

DETERMINA
1) di impegnare, ai sensi dell’articolo 183 del d.Lgs. n 267/2000 e del principio contabile

applicato all. 4/2 al d.Lgs. n. 118/2011, le seguenti somme corrispondenti ad obbligazioni
giuridicamente perfezionate, con imputazione agli esercizi in cui le stesse sono esigibili:



Eserc. 2022
Finanz.
Cap./Art. 2600/1 Descrizione Rimborso  permessi  usufruiti  dal
Consigliere Sanfratello Carmelo nel
Periodo: 01/01/2022 — 31/05/2022
Soitek S.r.1.
Intervento Miss/Progr. PdC finanziario
Centro di | 10.10.103 Compet. Econ. Spesa non ricorr.
costo
SIOP CIG CUP
E
Creditore
Causale
Modalita
finan.
Importo Frazionabile in 12

Imp./Pren. n.

€ 4.084,84

2) di impegnare la spesa complessiva di euro € 4.084,84 al cap. 2600/1 - dando atto che si tratta
di spesa obbligatoria per legge, e pertanto non incontra 1 limiti di cui all’art. 163 CO.1 D.Igs.

267/2000;

3) di accertare, ai sensi e per gli effetti di cui all’articolo 183, comma 8, del d.Lgs. n. 267/2000,
che il seguente programma dei pagamenti ¢ compatibile con gli stanziamenti di bilancio e con
1 vincoli di finanza pubblica;
4) di accertare, ai fini del controllo preventivo di regolarita amministrativa-contabile di cui
all’articolo 147-bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000, la regolarita tecnica del presente
provvedimento in ordine alla regolarita, legittimita e correttezza dell’azione amministrativa, il
cui parere favorevole ¢ reso unitamente alla sottoscrizione del presente provvedimento da
parte del responsabile del servizio;
5) di dare atto che il presente provvedimento ¢ rilevante ai fini dell’amministrazione trasparente

di cui al d.Lgs. n. 33/2013.

I1 Responsabile della P.O. 1
“Area Affari Generali”
Dott. Giuseppe Pullara

Firmato da:
PULLARA GIUSEPPE

Codice fiscale: PLLGPP72E20D514V

Valido da: 14-12-2021 01:00:00 a: 14-12-2024 00:59:59

Certificato emesso da: ArubaPEC S.p.A. NG CA 3, ArubaPEC S.p.A,, IT
Riferimento temporale 'SigningTime": 29-12-2022 13:39:10

Motivo: Approvo il documento




REGIONE SICILIA

COMUNE DI FAVARA

(Libero Consorzio Comunale di Agrigento)
tel: 0922 448111
www.comune.favara.ag.it

Reg. Gen. n. 1511 data 29.12.2022
P.O. 1 Area Affari Generali

VISTO DI REGOLARITA CONTABILE

n. 137 data 21.12.2022

IMPEGNO DI SPESA - RIMBORSO SOMME PERMESSI USUFRUITI DAL
CONSIGLIERE CARMELO SANFRATELLO EX ART. 80 COMMA 1,
OGGETTO D.LGS. 18.08.2000 N. 267, E DELL'ART. 20 L.R. 20/2000 E SS.MM.II. IN
FAVORE DELLA SOITEK S.R.L. PERIODO: GENNAIO - MAGGIO 2022.
- CIG:

VISTO DI REGOLARITA CONTABILE

Il Responsabile del Servizio finanziario in ordine alla regolarita contabile del presente provvedimento, ai
sensi dell’articolo 147-bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000 e del relativo Regolamento comunale sui
controlli interni, comportando lo stesso riflessi diretti o indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul
patrimonio dell’ente, osservato:

rilascia:
Xl PARERE FAVOREVOLE
[l PARERE NON FAVOREVOLE, per le motivazioni sopra esposte;

11 Responsabile del servizio finanziario
Dott. Alba Gerlando



http://www.comune.favara.ag.it/

ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA DELLA SPESA

Si attesta, ai sensi dell’art. 153, comma 5, del D.Lgs. n. 267/2000, la copertura finanziaria della spesa in
relazione alle disponibilita effettive esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione allo stato di
realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante 1’assunzione dei seguenti impegni contabili,
regolarmente registrati ai sensi dell'art. 191, comma 1, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267:

Impegno Importo Cap./Art. Esercizio
13110 4.084,84 2600 - 1 2022
0,00
0,00
0,00
0,00

I1 Responsabile del servizio finanziario
Dott. Alba Gerlando

Con I’attestazione della copertura finanziaria di cui sopra il presente provvedimento ¢ esecutivo, ai sensi
dell’art. 151, comma 4, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.

Firmato da:

ALBA GERLANDO

Codice fiscale: LBAGLN66B26D514P

Valido da: 13-07-2020 01:00:00 a: 14-07-2023 00:59:59

Certificato emesso da: ArubaPEC S.p.A. NG CA 3, ArubaPEC S.p.A., IT
Riferimento temporale 'SigningTime": 29-12-2022 13:33:33

Motivo: Approvo il documento




f50 90012015

i IMPIANTI TECNOLOGICH

Cenificate Mo: IT/0811€/0735

Al Sig. Sindaco del Comune di Favara

o ?‘L) ; Al Dirigente Affari Generali ed Istituzionali

A

Oggetto: Rimborso somme per permessi di mandato politico ex art. 80, comma

1 D.Lgs. 18/08/2000 nr. 267 s.m.i.

La sottoscritta Sanfratello Angela nata a Favara (Ag) il 31/01/1962 ed ivi residente
nel Corso Vittorio Veneto 138, nella qualita di rappresentante legale deila Soitek S.r.}. con
sede in Agrigento, Contrada Mosellan. 3

CHIEDE

Che gli vengano corrisposte le somme spettanti (prospetto allegato per un totale
di € 4.084,84 per i permessi usufruiti dal consigliere comunale Sanfratello Carmeio
dipendente della Soitek S.r.l. per il periodo che va dal 01/01/2022 al 31/05/2022
accreditandole ¢/o la Banca INTESA SANPAOLO SPA alle seguenti coordinate bancarie -
IT90W0306916600100000017556

Cordioli saluti

Agrigento, Ii 21/06/2022

el

(b

S19p S1UslERs

2

BLIAY 1D E5RIAUI] OI5Eey T2 EXII0S] OF

=

0FALd -0



ipendente Sig. SANFRATELLO CARMELO

w TOTALE | ORE [TOTALEDA
TOTALE CTiNPS COSTO | PERMES |RIMBORSAR
PERIODO | PacAoRas | 15° | FERE | ROL. | WP, TFR COL  [CTINAL IRAP ORA S0 g
29, 85% %0 | 4,87%
|cENNAID 2022 11,34798 1973|485

| 2/7EBBRAIO2022 | 11,34798 5,90 19731 485 917,61
_ JMARZO 2022 11,34798 1374 44,5 BY8 44
|
| 4APRILE 2022 11,34798 4,07 0.90 30 582,01
| 5MAGGIOZ022 11,347098 4,07 2,90 38,5 TEG T

R e - - - - -

7 - - - . - -

m - - - -

@ "~ - -~ =
Lol : : ,
11 - - .

E I
i
|
|
!

207




- é_’??rc VEIRS & 3t 520 SO0 P Srafess g rnts [P) 5% 0922 447695 35 D022 4471
L . o+

1 Contrada San Benetetto - Centre Dirozionaic [} Imo@ve i o] it
2 ‘ POS. MPS ‘ MESE DI RETRIBUZIONT !
ISOITEK S.R.L. UNIPERSCNALE 010480845¢ i MAGGIC 2027 \
IC.DAMOSELLA POS. INAIL I . Ve ol iy : i
|92100 AGRIGENTO (AB) S0858756/03 ‘ 0722 | : | 5 _‘
Cr: (2260540840 i :
|Fva: 02260540840 ‘ | Stempatc | 14062022 O 12118
COB.OIF. COGNDME £ NOME | CODICE FISCALE NATE A !
1477 | SANFRATELLD CARMELC [SNFCML83922A0898 [AGRIGENTO (AG) L 22085885
mzzo VIALE ALDO MORO, 114 ‘ DESCRIZIONE QUALIFICA CONTRATTC Ol LAVGRD [
92026 FAVARA {AG) | RAGIONIERE METALMECCANICA iND, ‘
ASSUNZIONE | ANZ CONY. AN%SERL‘E‘L SCADENZA CONTR. | FINE RAPPORTG CENTRC CI COSTO | SEDE DI LAVORQ
[ 2052012 NN ; | SEDE AMMINISTRATIVA | SEDE AMMINISTRATIVA
MODALITA' D! PAGAMENTD ‘ RIFERIMENT! BANCAR| | SCATT!I ANZIANITA LIVELLC % PART TiNE
BONIFICO BANCARIQ | v 400 RRewo 1062022 =T
N SooUT! I'T winoneo | SCATRIANZ. I ! ‘
|_ RATER ‘I RESICUI A P MATURATI k AP Ac ‘ %I'Eff'irif: . T-W,WGQL___ﬁﬁo_Dﬂi e 7_;_
FeRE Y J 842 5001 %22 | ‘ T e
IGIORNI) | = ; J'_
| = — L e e .%n__l__ ——
PERMESS! (R.O.L} 43123 233 850 ‘ 45808 E | I
EXFESTIVITA' J ! gl— - — — i— — i _ L .
l ! | [TRETRIEUZIONE ORARIA T Rsﬁmml‘w RETRIBUZIONE WENGEE
{ | | 11,34788 75,50769 196320/ .
voc:E{ DESCRIZIONE Unia’ o Quantt' | Base | TRATTENUTE | ComPETENZE [S]iT7
0 |Refribwziene ordinariz | GIORNI 16,000 7550768 120842 |+ |- }*
214 |Pemmessi cariche elettive ' ORE 38,500 mhe e
230 |Festivity ‘ GIORN| 1000 | 7550769 7851 | +| |*
400 |Carenza malatiiz . GICRNI ‘ 3,000 75,50760 26521 - ;
410 |integraz.malatta ciditta | GiomnI 7,000 | ! 52855 | * |+
818 |Rate acconto addiz. comunale 2022 ;
826 |Reta addiz. Comunale aggiun. 2021 |
828 |Rata Addizionale Regionale 2021‘
| | i
i H
/ | ) |
112|325 |8 |7 afg Wi i12|13 714 (1518 [17
Eausasepresenzefassenze DJLJMMGVIS D LJM,M s_‘v S‘DrL M
e lavornte ordinrie | 50| 30 50 aw]r.wl | | ‘ ‘ 200 aool 4m ‘ ) 800
w1 T T |
A ]
i T =
PS5 Pomossi carich elative %] S| 2% "wo’ l s e.uu‘ | 40] | | f [
]
ENEa NS T
HENN HERERREN L LT T 1T
DESCRIZIONE CONTRIBUTC | iMPONIBILE % O/DIP  /DIPENGENTE | oroiTra ASS.5AN-PREV COMPL] DESCRIZIGNE CONTRIBUTO | IMPONIBILE % CDIP | CDIPENDENTE |/DITTA ASS SAN-FREY CowDL
NS - 20900 Sa|  qSs0] T T ! i — ST 1
IPSESONERONSO®% . 203800 0800, — s, T T ] i .
S I W e A SR R T Tt M L |
' : ! | |
Q ISETT. RETR.! GG. RETR. . ‘GG, LAV, . ORELAV. [C IMPON. CONTRIElIJT\VU ANNG CONTRIBUTI ANNG ‘ IMPON. CONTRISUTIVD MESE ‘ [MPON.CONTRIE, ARRCT. ‘MESE TOTALE CONTRIZUT
“; 4 B ! 10 ] 6450 IEY 1003200 871,30 [ 203870 | 203900 [ 17715 i
J | IMPONIBILE FISCALE | IRPEF LORDA ‘DETRA LAV.DIPENDENTE | GG |DEm CONIUGE DETR. FIGL |DETR.ALTR1 FAMILIARI |am. ONER! I |
W| 1.861,51 44038 | 19817 ! 31“ ‘L |
5 EF NE" TA SOSTITUTIVA 0% | ‘ IRPEE = 1 soeT i
2 IRPEF NETTA IL‘MPQNIHLE APOS . — RPEF = iMP, SOST. !
P 24221 | 2427
IJI IMPONIBILE FISCALE IRPEF LORDA CETRLAVDIPENDENTE GG | OETR. CONUGE ‘ DETR. FIGLI I DETR. ALTRI FASMILIAR ‘ DETR.ONERVCANGN? ﬂ
! ;‘ 216041 870,24 151 i i ;
i‘z i RPEF NETTA | RPEF TRATTENUTA ‘ IRPEF CONGUAGLID TABGNISILE [ oSt mg%;]\sﬁlﬁégwu:?’;&ituum fawosm coNGUAGuo‘l{CCNG"RPERNF'SC?:
; ! | | | ‘ ! i
‘! RETRIBUZIONE UTILE TFR !CONTR,AGG.T=R TFR MESE JTFR ANNLD PROGR, ‘ F.DC TFR 3112 AP ANTICIFAZION| ANND !TFR SPETTANTE AZIENDA | TFR A F (00 PENSIONE B
T 203871 ‘ 714 142,88 ‘ 89759 : 18.061,21 16.758,80 ‘ |
| SEhl | ' : — S
R[4 AEILE LOROD 13 i PONIR J ! 3 RP SFEF ANT. AT [REe) d ZIoN Ity JIBSLE % ETFR/ARR, AP, |
: IMPONIEILE |LORD ‘| RIDUZION ‘ MPONIBILE NETTO | ‘ IRFEF IRFEF ANT. [ ATC i TALE CETRAZICH: I:; IMPONIBILE ARRETRATI AF’1 % | IKPE! 23 R AR
| PPl | : X
(AT TABELAT NCTMPON FiGLMIN L REDDITS Toomm MPDRTO Asszchi‘l7 | “OTALE COMPETENZE | TOTALE TRATTENDTE | sRSPRECER. | ARR ATTUAE T TNETO mMouerA
N

¥ 2] 20870 | @0 022 | 031 | 1576,00 |

JOB - Copyrignt Sistemi § 5.4, - Auterizzazione INAIL N° 792 del 03/01/2018




Agrigento, 28.12.2047

RACCOMANDATA A MANGC

Cggetto: Modifica orario di lavero.

Con Iz presente per significarle che 2 far data dat 01/01
distribuitc in 5 giomi ¢ arfico!

alo secondo If seguente schema:

SOITEK 8.7

R

Sede Legale: 82150 A
P. VA ed iscrizione af R.LC.

Egregio/z Sig./ra
Sanfratelic Carmelo
Viale Alde Merg, 114
22026 Favara fAg)

/2018 # suo orario di iavoro peri

grigente {AG} - Contraca Moseia 2
C.LAA, & Palermo n, 02260540840
Capitale Sociale € 1 12.0038,50

4G ore selimanail, sarz

i
- GIORNC

ORARIC ANTIMERIDIANG | ORARID POMERIDIANO | TOTALE ORE
| Luned! 08:00 - 13:00 J 15:00 - 19:00 s
] Martedi ; 09:00 - 13:00 ! 15:00 - 19:00 r 8
! Mercoledi | 08:00 - 13:00 ? 15:00 - 19:00 ! g
| Giovedi | 08:00 - 13:00 15:00 - 19:00 § g
B Venerd] 09:00 - 13:00 ; 15:00 - 19:00 l 8
J Sabato NON LAVORATIVO ==
| Domenica | FESTIVO ==

Restanc ferme tutie le condizion; previste ne!

FErm{&r pr

Qe 2y

visione e aocettazione
4
L/-\"———‘—

H
(Carrnelo Sanfratelic}

contratio originario.

I Legale Tappresentante

Cnoilin 2

{Angelz Sanfrateito)



COMUNE D

(Provincia di Agrigento)

ssione Consiliare I1:

Assetto del territorio: “Urbanistica, laveri pubblici,
infrastrutture, infrastrutture di  vishilih e di  trasporto,
toponomastica ,edilizia privata e residenziale pubblica , edilizia
Scolastica, Illuminazione, centri storici, Rettifica dei Confini,
Project Financing”

Al semsi e per gli effetti dell’art. 20 della legge n. 3¢ del
23.12.2000.

SIATTESTA

Che il sig. Sanfratello Carmels & stato impegnato, per ’espletamento del
proprio mandato inerente la carica elettiva dj consigliere comunale
TicCoperta presso guesto ente, il giorno 02/05/22 dalle ere 18.15 alle ore
19.00 per la sedutz della Commissione Consiliare: “Assetts  del
territerio: “Urbanistica, lavori pubbﬁcis,' infrastrutture, infrastruture &
viabilitd e di trasporto, toponomastica, edilizia private e residenzizle
pubblica , edilizia Scolastica, Iuminazione, centri storici, Rettifica de
Confini, Project Financing”.

Favara It 02/05/22 iy

DA

IL Presidente della CSmmissione

| ;ﬂ?azzc Massing >
' ‘ Py




(AW

COMUNE DI FAVAR/

(Provincia di Agri gento)

Al sensi e per gii effetti dell’art. 20 della legge 1. 30 del 23.12.2000
IL PRESIDENTE DEL CON SIGLIO COMUNALE

attesta che i data 03/05/2022, iI consigliere  Sanfratelic Carmelg

nell’ambito delle attivita Istituzionale derivante dalla carica rivestita, &

stato impegnato per la conferenza dej capigruppe Consiliare il giormo

03/05/2022 dalle ore 9:00 alle ore 10:30.

Favara i 03/05/2022 11 Presidente del Consiglio Comunale
Mﬁfg“emﬁ Miriam ™

T
/"/ e -5,

\'L/éf/(f%_{ = *(//

Y
- ,\l ‘) “:1 \

; !;\!f'
\\\“,‘

et



ia)

@fg&mzzazmm e P@Esmaﬁ& Emanze €
Tributi, Bilancio e Adempimenti COnnessi,
Programmazione Economica, controllo di gestione,
Patrimonio, Provveditorato.”

Al sensi e per gli effetti dell’art. 20 della legge n. 30 del
23.12.2600.
SI ATTESTA

Che la Sig. Sanfratello Carmelo & stata presente, per espletamento del
propric mandato inerente alla 03/05/22 dalle ore 18.00 alle ore 19.50 per
la seduta della Commissione Consiliare: RISORSE: “Organizzazicne =
Personale, Finanze e Tribut, Bilancic e Adempimenti  connessi,
Programmazione Economica, controllo  di gestione, Patrimonio,

Provveditorato™.

Favara i 03/05/22 [ /
Pﬁ‘észdeﬂ‘?{é deua ;Qommﬂssmm
// /Lﬁzyﬁ{ﬁ@@wse%@/ v A
N /




r~)
vt

RISORSE: @mamzz&zmn@ e P@rsmaﬁie Finanze e
Tributs, Bilancio e Adempimenti connessi,
ngrammazmﬁe Economica, controllo di gestione,
Patrimonio, Provveditorato.”

Al semsi e per gli effetti dellart. 20 della Jegge n. 30 del
23.12.2060.

SEATTESTA
Che la Sig. Sanfratello Carmelo & stata presente, per Iespletamento de!
proprio mandato inerente alla 04/05/22 dalie ore 18.30 alie ore 19.00 per
la seduta della Commissione Consiliare: RISORSE: "‘Grgamzz&zé@m e
Personale, Finanze e Tributi, Bilancic e Adempimenti connessi,
Programmazione Economica, controllo di  gestione, Patrimonio,
Provveditorato™.

Favara Ii 04/05/22 [ ;
;Prﬁsméme GSM&,}SOMRLSSI{}EV

4'!\

/ /""\«/ﬁz&iﬁf ,@}m@ \/\



(Provincia di Agrigento)
mimissione Consiliare 1.
Assetto del territorio: “Urbanistica, lavori pubblici,
infrastrutture, infrastrutture di  viabilita ¢ di trasporto,
toponomastica ,edilizia privata e residenziale pubblica , edilizia
Scolastica, [luminazione, centri storici, Rettifica dei Confini,
Project Financing”
Al semsi e per gli effetti dell’art. 20 dells legge n. 30
23.12.2000.

del

SI ATTESTA

Che il sig. Sanfratelle Carmelo & stato impegnato, per I"espletamento del
proprzo mandato inerente la carica elettiva di consigliere comunale
ricoperta presso questo ente, il giorno 02/05/22 dalle ore 08.00 alle ore
09.30 per la sedutz della Commissione Consiliare: “Assette  del
territorio: “Urbanistica, lavori pubblici, infrastrutture, infrastrutture di
viabilitz e di trasporto, toponomastica, edilizia privata e residenziale
pubblica , edilizia Scolastica, Hluminazione, centri storici, Rettifica dei
Confini, Project Financing”.

Favara i 06/05/22 .
IL Presidente della Commissione

| Milazzo Messimo
Vo T e

A



e — Pvm
Cy 02 W _7\"
0 2 :
W =B
o W ﬁ/w
™ [r=r] [
.wm ¢} R ,
: @ g H
m Q i m
v o : w
. ¥ « )
. R )
m A A o no
% G ©
88 3 : N G b
m : Z + f) ¢
" 3 : £l g By
- : FH o €8] )
- % . P A g
/) : 3 o
(1] < = 2 _
- MM Vit = ;
oy 3 ; S v
L1 0 ’ 2 5
- i n“ A_Lw. .¢.,i..t~.
H a5 2]
o °8 =
- 8 4 u g
mv oy o ol
mu 8 H S :
i 5 9
<, g 4 .
2B »
Ti me ...M
ﬁuﬂ By GC
¢ 4
v 3 ) ]
T 50 1
.Hg £ g R/wm
: M_w e 7y
ﬁ\\\.u e = A..U..
: o h :
| @ . "
o] o & ;
- o & o
m .WIH [
m « :
GRS
L0
- :
e =t MM :
2 Ly :
© o :&z _
5 oY =
® a oy P
MWU ﬂru. nw w.nw
: b =
2 O >
RE WA o
1 e £ frg




NER

.
-

TA

grazioni

3 Iie

S
N

b

-

g
i

%y

TE
e et K

|

o

e

AT

i

;

5
W
{3

e
-

!
T

<
=

gnatc

tato impe

.
es

Consig

di

e
s




COMUNE DI FAVARA

(Provincia di Agrigento)

nmissione Consiliare TV :

RISOR “Organizzazione e Personale, Finanze e
Tributi, Bilancio e Adempimenti connessi,
Programmazione Economica, controllo di gestione,
Patrimonio, Provveditorato.”

Al semsi e per gli effetti dell’art. 20 della legge m. 3¢ del
23.12.2000.

SIATTESTA
Che la Sig. Sanfratello Carmelo & stata presente, per espletamento del
proprio mandato inerente alla 13/05/22 dalle ore 10.00 alle ore 13.00 per
la seduta della Commissione Consiliare: RISORSE: “Organizzazione e
Personale, Finanze e Tnbuti, Bilancic e Adempimenti conmnessi,
Programmazione Economica, controllo di gestione, Patrimonio,
Provveditorato™,

Favara 11 13/05/22 ] E
H Pres%dmte deiﬂa C@mmissiuu

rf 4




@

integrazioni

A4
I

Somrs

i
it

ey
[T B

i

953

e
;s
P

VE

o
ke

la carica el

rente al

=3
o,

T T e 17 >,
“-"-LC; L..»C;. ) 'SSA;J

-
-

.o---ﬂ‘—a—‘\_‘_—\

-~

cS

2
i
{

te,

¢ En

crmct
guest

s
e ez

T

¢ e



f \\}
i

(Provincia di Agrigento)

<

ssione Consiliare
Assetto del territorio: “Urbanistica, lavori pubblici,
infrastrutture, infrastrutture  di viabilita e di {rasporto,
toponomastica ,edilizia privata e residenziale pubblica , edilizia
Scolastica, Muminazione, centri storici, Rettifica dei Confing,
Project Financing”

Al sensi e per gli effetti dell’art. 20 delia legge n. 30 del
23.12.2000.

SIATTESTA

Che il sig. Sanfratelio Carmelo & stato impegnato, per Pespletamento del
propric mandato inerente la carica elettive di consigliere comunale
ricoperta presso guesto ente, il giorno $1/04/22 daliec ore 18.30 aiie gre
19.00 per la seduta delia Commissicne Consiliare: “Assette  del
territorio: “Urbanistica, lavori pubblici, infrastrutture, infrastrutture di
viabilita e di trasporto, toponomastica, edilizia privata e residenziale
pubblica , edilizia Scolastica, Hluminazione, centri storici, Rettifica dei
Confini, Project Financing”.

Favara 1 (1/04/22




Ve
Vi

Al sensi e per gli effetti dell’art. 20 della legge m. 30 gdel
23.12.2600.

SIATTESTA

Che il sig. Sanfratello Carmelo & stato impegnato, per Pespletamento del
proprio mandato inerente alla carica elettiva di consigliere comunale
ricoperta presso questo ente, il giorno 05/04/22 dalle gre 17.30 alle ore

18.30 per la seduta della Commissione Consiliare: Partecipazione.

Favara [l 05/04/2022




(Provincia di Agrigento)

Commissione Consiliare IV
RISORSE: “Organizzazione e Personale, Finanze e
Tributi, Bilancio € Adempimenti connessi,
Programmazione Economica, controllo di gestione,
Patrimonio, Provveditorato.”

Al sensi e per gli effetti deli’art. 20 della legge n. 30 del
23.12.2000.

SIATTESTA
Che la Sig. Sanfratello Carmelo & stata presente, per espletamento del
propric mandato inerente alla 06/04/22 dalle ore 17.00 alle ore 18.20 per
RISOR

Personale, Finanze e Tribud, Bilancio e Adempimenti connessi,

la seduta della Commissione Consiliare: SE: “Organizzezione ¢
Programmazicne Economica, controllc  di gestione, Patrimonic,
Provveditorato”, | /

Favara I3 06/04/22 N

I Pre&;ﬁﬁdﬁ‘ame@é{ﬂa Commissicne
S e

Ljenirf Glusepp



ssione Col

Co siliaxe
Assetto del fterriterio: “Urbanistica, lavori pubblici,
mnfrastrutture, infrastrutture di viabilita e  di trasporto,
toponomastica ,edilizia privata e residenziale pubblica , edilizia
Scolastica, [Nluminazione, centri storici, Rettifica dei Confini,
Project Financing”
Al semsi e per gli effetti dell’art. 20 della legge n. 30
23.12.2000.

del

SI ATTESTA

Che 1l sig. Sanfratelic Carmelo & stato impegnato, per ’espletamento del
proprio mandato inerente la carica elettiva di comsigliere comunale
ricoperta presso questo ente, il giorno §7/04/22 dalle ore 08.00 alle ore
11.00 per la sedutz della Commissione Consiliare: “Assette  del
territorio: “Urbanistica, lavori pubblici, infrastrutture, infrastrutture di
viabilita e di trasporto, toponomastica, edilizia privata e residenziale
pubblica , edilizia Scolastica, Illuminazione, centri storici, Rettifica dei
Confini, Project Financing”.

Favara li 07/04/22
1L Pr est demp* d@Ha Commiss

. I\\fﬁ%azzu MaSSﬂmO

b \_‘A-w’-“\_/%



t A

COMUNE DI FAV A

(Provincia di Agrigento)

issione Consiliare I1:

Assetto del territerio: “Urbanistica, lavori pubblici,
mfrastrutture, infrastrutture  di viabilith e & trasporto,
toponomastica ,edilizia privata e residenziale pubblica , edilizia
Scolastica, Illuminazione, centri storici, Rettifica dei Confini,
Project Financing”

Al sensi e per gli effetti dell’art. 20 della legge m. 30 del
23.12.2000.

SIATTESTA

Che il sig. Sanfratelle carmelo & stato impegnato, per ’espletamento del
propric mandato inerente alla carica eletdva di censigliere comunale
ricoperta presso questo ente, il giorno  12/04/22 dalle ore (8:00 alle ore
11.30 per la sedutza della Commissione Consiliare: “Assette  del
territorio: “Urbanistica, lavori pubblici, mfrastrutiure, infrastrutture di
viabilita e di trasporto, toponomastica, edilizia privata ¢ residenziale
pubblica , edilizia Scolastica, Hluminazione, centri storici, Rettifica dei
Confini, Project Financing”. |

Favara i 12/04/22 LR
IL Presiderte della Cemmissions

- Wilazzo Massifo
] ’ S e S_“,:,»f :

et



Assetto del territorio: “Urbanistica, lavori pubblici,
mfrastrutture, infrastrutture  di viabilih e d; trasporto,
toponomastica ,edilizia privata e residenziale pubblica | edilizia
Scolastica, Iluminazione, centri storici, Rettifica dei Confini,
Project Financing”
Al sensi e per gli effetti dell’art. 20 della legge n. 30 del
23.12.2000.

SIATTESTA
Che 1l sig. Sanfratello Carmelo & stato impegnato, per Pespletamento del
propric mandato inerente la carica elettiva d&i consigliere comunale
ricoperta presso questo ente, il giomo 14/04/22 dalle ore 18.30 alle ore
19.00 per la sedute della Commissione Consilizre: “Assette  del
territorie: “Urbanistica, lavori pubblici, infrastrutture, infrastrutture di
viabilita e di trasporto, toponomastica, edilizia privata e residenziale
pubblica , edilizia Scolastics, lluminazione, centri storici, Rettifica dei
Confini, Project Financing”.
Favara 11 14/04/22 T
ente defla Commissione

s};@zz"@ Massimo



e Consiliare II:

Assetto del territorio: “Urbanistica, lavori pubblici,
mfrastrutture, infrastrutture di  viabilith e i trasporto,
toponomastica ,edilizia privata e residenziale pubblica | edilizia
Scolastica, Illuminazicne, centri storici, Rettifica dei Confiny,
Project Financing”

Al semsi e per gli effetti dell’art. 20 della legge n. 30 del
23.12.2000.

SIATTESTA

Che 1l sig. Sanfratellc Carmelo & stato impegnato, per Pespletamento del
proprio mandato inerente la carica elettiva di consigliere comunale
ricoperta presso questo ente, il giorno 19/04/22 dalle ore 18.00 zlie ore
19.00 per la seduta della Commissione Consiliare: “Assettc  del
territorio: “Urbanistica, laveri pubblici, infrastrutture, infrastrutture 43
viabilita e di trasporto, toponomastica, edilizia privata e residenziale
pubblica , edilizia Scolastica, Illuminazione, centr storici, Rettifica dei
Confini, ?mj ect Financing”.

Favara 1 19/04/22

IL Presidente della Commissione

= Milazzo Massimo




COMUNE DI FAVA
(Provincia di Agrigento)

iissione Consiliare I1:

Assetto del territorio: “Urbanistica, lavori pubblici,

infrastrutture, infrastrutture di  viabilita e di trasperto,

toponomastica ,edilizia privata e residenziale pubblica , edilizia

Scolastica, Illuminazione, centri storici, Rettifica dei Confing,

Project Financing”

Al sensi e per gli effetti dell’art. 20 della legge nm. 30 del

23.12.26040.

SIATTESTA

Che 1l sig. Sanfratello Carmelo & stato impegnato, per Vespletamento del
proprio mandatc inerente la carica elettiva di consigliere comunale
ricoperta presso questo ente, il giomo 21/04/22 dalle ore 08.00 alle ore
[1.30 per la seduta della Commissione Cousiliare: “Assetto  del
territerie: “Urbanistica, lavori pubblici, infrastrutture, infrastrutture di
viabilita e {1 ‘rasporto, toponomastica, edilizia privata e residenzizle
pubblica , edilizia Scolastica, Illuminazicne, centri storici, Rettifica de;
Confini, Project Financing”.

Favara i1 21/04/22
IL T‘reﬂmemb ﬁ H&C@m* MiSSicne

'Wﬂdzzo Massamw

L
" bv \f D

/«—K‘:-‘




COMUNE DIFAVA

Provincia di Agrigento)

P

<

Commissione Consiliare IV:
RISORSE: “Organizzazione e Personale, Finanze e
Tributy, Bilancic e Adempimenti connessi,
Programmazione Economica, controllo di gestione,
Patrimonio, Provveditorato.”

Al sensi e per gli effetti dell’art. 26 della legge n. 30 del
23.12.2060.
SI ATTESTA

Che la Sig. Sanfratello Carmelo & stata presente, per I'espletamento del
proprio mandato inerente alla 27/04/22 dalle ore 10.00 alle ore 12.45 per
la seduta della Commissione Consiliare: RISORSE: “Organizzazions 2
Personale, Finanze e Tributi, Bilapcio e Adempimenti connessi,
Programmazione Economice, controllo  di gestione, Patrimornic,
Provveditorato™.

Favare 11 27/04/22

T £
Le




(Provincia di Agrigento)

Commissione Consiliare IT:

Assetto del territorie: “Urbanistica, lavori pubblici,
mfrastrutture, infrastrutture di  viabilita e di trasporto,
toponcmastica ,edilizia privata e residenziale pubblica | edilizia
Scolastica, llluminazione, centri storici, Rettifica dei Confini,
Project Financing”

Al semsi e per gli effetti dell’art. 20 della legge n. 30 del
23.12.2000.

SLI ATTESTA

Che 1l sig. Sanfratelle Carmelo ¢ stato impegnato, per Pespletamento del
propric mandato inerente la carica elettiva di comsigliere comunale
ricoperta presso guesto ente, il giormno 28/04/22 dalle ore 18.3¢ zlle ore
19.30 per la seduta della Commissione Consiliare: “Assette  del
territorio: “Urbanistica, lavori pubblici, infrastrutture, infrastrutture di
viabilita ¢ di trasporto, toponomastica, edilizia privata e residenziale
pubblica , edilizia Scolastica, lluminazione, centri storici, Rettifica dei
€0nﬁm, Project Financing”.

Favara i 28/04/22
L P‘reszﬁﬂme df@f‘&a '_"_@mmE $si




(Provincia di Agrigento)

Commissione Consiliare II
Assetto del territorio: “Urbanistica, lavori pubblici,
nfrastrutture, . infrastrutture  dj viabilita e di trasporto,
toponomastica ,edilizia privata e residenziale pubblica , ediliziz
Scolastica, Hluminazione, centri storici, Rettifica dei Confini,
Project Financing”

Al sensi e per gli effetti dell’art. 20 della legge n. 30 del
23.12.2000.

SIATTESTA
Che il sig. Sanfratello Carmelo & state impegnato, per ’espletamento del
preprio mandato inerente la carica clettiva di consigliere comunale
Iicoperta presso questo ente, il giomo 29/04/22 dalle ore 18.00 zlle ore
1900 per Iz seduta della Commissione Consiliare: “Assetto del

territorio: “Urbanistica, lavori pubblici, infrastrutture, infrastrutturs d

h

viabilita e di trasporto, toponcmastica, edilizia privatz e residenziale
pubblica | edilizia Scolastica, Hluminazione, centr storici, Rettifica dei
Confini, Project F Inancing”.

Favarali 29/04/22

IL Pr es&deﬁte @@Ha C@\mmisszckm

\f.finazm Nass;mo/\




™0

(Provincia di Agrigento)

mmissione Consiliare IT:
Assetto del territorie: “Urbanistica, lavori pubblici,
infrestrutture, infrastrutture  di  viabilith e di  trasporto,
toponomastica ,edilizia privatz e residenziale pubblica , edilizia
Scolastica, Illuminazione, centri storici, Rettifica dei  Confini,
Project Financing”
Al sensi e per gli effetti dell’art. 2¢ della legge w. 30 del
23.12.2000.

SI ATTESTA
Che 1l sig. Sanfratelle Carmels & stato impegnato, per espletamento del
propric mandate inerente la carice elettiva di comsigliere comunale
ricoperta presso questo ente, il giomo 01/03/22 dalle ore 8.00 alle ore
11.15 per la seduta della Commissione Consiliare: “Assette  del

territorie: “Urbanistica, lavori pubblici, infrastrutture, infrastrutture &

viabilith e di trasporto, toponomastica, edilizia privata ¢ residenzizie

bk w

pubblica , edilizia Scolastica, Wumineazione, centri storici, Rettifica dei
Confini, Project Financing”.

Favara i (1/03/22



Al semsi e per gli effetti del’art. 20 dellg legge n. 30 dei
23.12.2000.

SLATTESTA

Che 1l sig. Sanfratelle Carmelo & stato impegnato, per 'espletamento del
proprio mandato inerente alla carica elettiva di consigliere comunale
ricoperta presso questo ente, il giorno (1/03/22 dalle ere 18.45 alle ore

19.30 per la seduta della Commissione Consiliare: Partecipazione.

Favara 11 01/03/2022
IL Pr@smeﬂt/e della C@ﬁrmﬁq one

VE‘T @/@Nﬂﬁ“ﬂ 'r %‘;_



(Provincia di Agri gento)

Commissig

ne Partecipazione

Al semsi e per gli effetti dell’art. 20 della legge n. 30 de
23.12.2000.

SI ATTESTA

Che 1l sig. Sanfratelloc Carmelo & stato impegnato, per Iespletamento dal
proprioc mandatc inerente alla carica eletiva di consigliere comunale
IiCoperta presso questo ente, il gicrno 02/03/22 dalle ore 18.15 alle ore

19.15 per la seduta della Commissione Consiliare: Partecipazione.

Favara 11 02/03/2022




Py 7o

r)
.// m

i o3
Ny Bag

ve modifich

H —
o ] (u ey
n - o
o NS o
(L) 3 oy m
o = : =
\ s ; q
) ! \m S ! A
< ) o 7
&2 1] .
3 AW e ,MJb
L. < £ «_
Z S . S
A " 4 I
et , A = & s
s : S 1]
& P fed I o
= ==t - -9 - "Bl
) - 2 w3 .
Ry g « riyd Q e
- ] =
A & ; y
4 K
mL i bl M
> o 3
s « ’ g
=y 2o ] 4
) @ Q) O
= 2 e m\w
L ¢ = ]
{7 Iy £ N i
- o8 N
[ Ve — ; D ;
T LW g O
y A 0 <
(9] ot 4 W
S ING S b
o N s B
- mtw ﬁw [ ;
= _mM. . Wu_« « m
Q@ "I ) « et
T 20 ) ' b
MM = E w W
5 & & o fong
o £, = o
mww P \u Loy L o
= 8 a2 o sy 381
= R AL @ (5,




(Provincia di Agrigento)

Commissione Consiliare I1:

Assetto del territerio: “Urbanistica, lavori pubblici,
infrastrutture,  Infrastrutture di viabilith e d; trasporto,
toponomastica ,edilizia privata e residenzizle pubblica , edilizia
Scolastica, Illuminazione, centri storici, Rettifica dei  Confini,
Project Financing”

Al sensi e per gli effetti dell’art. 20 della legge n. 30 del
23.12.2000.

SIATTESTA
Che il sig. Sanfratelle Carmelo & stato impegnato, per I"espletamento del
proprio mandatc inerente la carica eletiva di consigliere comunale
ricoperta presso questc ente, il giomo 09/03/22 dalle ore 15.30 alle ore
1830 per la seduta della Commissione Consiliare: “Assette  del
territorie: “Urbanistice, lavori pubblici, infrastrutture, infrastrutture 4

“*
Lt

viebilita e di trasporto, topcnomastica, edilizia privat

0y
(]
—
4%
73]
(=
0o,
[
=
[
[
I
[N

pubblica , edilizia Scolastica, Hlluminazione, centri storici, Rett

Confini, Project Financing”.

Favara i 09/0%/22




(Provinecia di Agrigento)

; ne Consiliare IV:
@z‘gamzzazmme ¢ Personale, Finanze e
Tﬁbum Bilancio e Adempimenti connessi,
Programmazione Economica, controlle di gestione,
Patrimonio, Provveditorato.”

Al semsi e per gli effetti dell’art. 20 della legge n. 30 del
23.12.2800.
SI ATTESTA

Che la Sig. Sanfratelic Carmelo & stata presente, per Iespletamento del
propric mandato inerente alla 10/03/22 dalle ere 18.00 alle ore 20.36 per
la seduta della Cornmissione Consiliare: RISORSE: “Organizzazione ¢
Personale, Finanze e Tributi, Rilancic e Adempimenti connessi.
Programmazione Economica, controllo  di gestione, Patrimonio,
Provveditorato”.

Favara It 10/03/22

Lemu 11 Gwsep*@@
Vs




(Provincia di Agrigento)

Al sensi e per gli effetti dell’art. 20 della legge n. 30 del
23.12.2060.

SI ATTESTA

Che 11 sig. Sanfratellc Carmelo & stato impegnato, per espletamento del
propric mandato inerente alla carica elettiva di consigliere comunale
ricoperta presso questo ente, il giorno 16/03/22 dalle ore 16.30 alle ore

16.55 per la seduta della Commissione Consiliare: Partecipazione.

Favara i 16/03/2022

MIISSione
/Y S e



COMUNE DI FAVAT

{(Provincia di Agrigento)
Comn

issione Consiliare T
Assetto del territorie: “Urbanistica, lavori pubblici,
mfrastrutture,  infrastrutture  di viabilita e di trasporto,
toponomastica ,edilizia privata e residenziale pubblica , edilizia
Scolastica, [Nlvminazione, centri storici, Rettifica dei Confini,
Project Financing”

Al sensi e per gli effetti dell’art. 20 della legge m. 30 del
23.12.20060.

SIATTESTA
Che il sig. Sanfratelle Carmels & stato impegnato, per Uespletamento del
propric mendato inerente la carica elettiva di consigliere comunale
ricoperta presso quesio ente, il giomo 16/03/22 dalle ore 17.00 alle ore
18.00 per la sedutza della Commissione Consiliare: “Assetfo del
territorie: “Urbanistica, lavori pubblici, infrastrutture, infrastruttuze di
viabilita ¢ di trasporto, topcnomastica, edilizia privata e residenzizle
pubblica , edilizia Scolastica, Hluminazione, centri storici, Rettifica dei

Confini, Project Financing”.

Favara 1 16/03/22 R &
IL Presidente delie Carnmissions
/Milzzze Massimo




{vamcz& di Agrigento}

mmissione Cousiliare JV:
RISORSE: “Organizzazione e Personale, Finanze e
Tributy, Bilancio S Adempimenti CONNESsI,
Programmazione Economica, controllo di gestione,
Patrimonio, Provveditorato.”

Al semsi e per gli effetti dell’art. 20 della legge n. 30 del
23.12.2606.

SIATTESTA
Che la Sig. Sanfratello Carmelo ¢ stata presente, per Uespletamente del

propric mandato inerente alla 16/03/22 dalle ore 18.00 alle gre 19.00 per

la seduta della Commissione Consiliare: RISORSE: “Organizzazione ¢
Personale, Finanze e Tributi, Bilancic e Ademmpiment connessi.
7 b b
Programmazione Economica, controllo  di estione, Patrimonio,
o 2 >
Provveditorato™.

Favara 11 16/03/22




(vamcm di Agrigento)

mmissione Consiliare TV:
“Organizzazione e Personale, Finanze e
Bilancio e Adempimenti conmnessi,
Programmazione Economica, controlle di gestione,
Patrimonio, Provveditorato.”

Al sensi e per gli effetti dell’art. 20
23.12.2000.

della legge n. 30 del

SIATTESTA

Che la Sig. Sanfratello Carmelo & stata presente, per 'espletamento del
prepric mandato inerente alla 17/03/22 dalle ore 10.30 alle ore 17.30 per
[SORSE: “Organizzazione e

Personale, Finanze ¢ Tributi, Bilancio e Adempimenti connessi,

la seduta della Commissione Consiliare:

Programmazione Economica, controllo di gestione, Patrimonic,
Provveditorato”.

Favara 11 17/03%/22




(Provincia di Agrigento)

nissione Consiliare IV:
“Organizzazione e Personale, Finanze &
Bilancio S Adempimenti connessi,
Programmazione Economica, controllo di gestione,
Patrimonio, Provveditorato.”

Al semsi e per gli effetti dell’art. 20 della legge m. 3¢ del
23.12.2666.

SIATTESTA
Che la Sig. Sanfratellc Carmelo 2 stats presente, per Uespletamento del
propric mandato inerente alla 21/03/22 dalle ore 18.45 alle ore 19.30 per
la seduta della Commissione Consiliare: RISORSE: “Organizzazione ¢
Persomale, Finanze e Tributi, Bilancio e Adempiment] connessi,

Programmazione Economica, controllc  di gestione, Patrimonio,

Provveditorato™. . R
Favara i 21/03/22
I Presidente della Comphissions

A ﬂ‘im{t&l > BdSEL




Provincia di Agrigento)

mmissione Consiliare
Assetto del territorio: “Urbanistica, lavor pubblici,
infrastrutture,  infrastrutture di  viabilith e g trasporto,
toponomastica ,edilizia privata e residenziale pubblica , ediliziz
Scolastica, Illuminazione, centri storici, Rettifica dei  Confini,
Project Financing”

Al semnsi e per gli effetti dell’art. 20 della legge m. 30 del
23.12.2000.

SI ATTESTA

Che il sig. Sanfratello Carmelo & stato impegnato, per espletamento del
propric mandato inerente la carica elettive di consigliere comunale
ricoperta presso questo ente, il giomo 22/03/22 dalle ore 08.00 alle ore
1145 per la seduta della Commissione Consiliare: “Assetto  del
territorio: “Urbanistica, lavori pubblici, infrastrutture, infrastrutture di
viabilitd e di trasporto, toponomastica, edilizia privata e residenziale
pubblica , edilizia Scolastica, Hluminazione, centri storici, Rettifica dei
Confini, Project Financing”.
Favara i 22/03/22

IL Presidente della Commissione
Milazzo Massimo




COMUNE DI FAV A

(Provincia di Agrigento)

) ssione Consiliare IT:

Assetto del territorio: “Urbanistica, lavor pubblic:,
mfrastrutture, infrastrutture  d; viabilita e di trasporto,
toponomastica ,edilizia privata e residenziale pubblica , edilizia
Scolastica, Hluminazione, centri storici, Rettifica dei Confini,
Project Financing”

Al semsi e per gli effetti dell’art. 20 dellz legge m. 30 del
23.12.2000.

SIATTESTA

Che il sig. Sanfratello Carmele & stato impegnato, per espletamento del
proprio mandato inerente la carica elettiva di consigliere comunale
Ticoperta pressc questo ente, il giorno 24/03/22 dalle ore 08.00 alle ore
10.00 per la seduta della Commissione Consiliare: “Assettc  del
territorio: “Urbanistica, lavors pubblici, infrastrutture, infrastrutture di
viabilita e di trasporto, toponomastica, edilizia private e residenziale
pubblica , edilizia Scolastica, Muminazione, centr storici, Rettifica des
Confini, Project Financing”.

Favara i 24/03/22

) St .
VAR




(Provincia di Agri gento)
Commissione Consiliare IT:

Assetto del territorio: “Urbanistica, lavori pubblici,
infrastrutture, infrastrutture  di viabilita e i trasporto,
toponomastica ,edilizia privata e residenzizle pubblica , ediliziz
Scolastica, Hluminazione, centri storici, Rettifica de: Confini,
Project Financing”

Al semsi e per gli effetti dell’art. 20 della legge mn. 30 del
23.12.20060

®

SI ATTESTA

Che il sig. Sanfratello Carmelo & stato impegnate, per I’espletamento del
proprioc mandato inerente la carica elettiva di consigliere comunale
ricoperta pressc questo ente, il giorno 28/03/22 dalle ore 18.45 alle ore
1930 per la sedutz della Commissione Consiliare: “Assette  del
territorio: “Urbanistica, lavori pubblici, infrastrutture, infrastrutture di
viabilita ¢ di trasporto, toponomastica, edilizia privata e residenziale
pubblica , edilizia Scolastica, Muminazione, centr storici, Rettifica del
Confini, Project F inancing”.

Favara 1l 28/03/22




sensi

L

3 &——f p’-x
e AL

i

[
0

il
i

Vemimonbecaasunasssonmamnconsonn

h

as

-
L

SrTEsAGrmeanraann Es o e

2o merente

and

CpTIC

[ pr

o
e,

tamento d

=t
fy

esnl

E?

per ]

&

Begnato,

53]

stato 1

<G

)

et

2

o
e
=y q»
« o
o )
o [a ¥
[}

3]
b

&
a
Q
e
2 7
o p
= o e
= )
el oot
et = .
] . S
L . .
< d
vl
Bl
o =
(73]

0 G
s .u,\/.um
=] i
s vt
L :
o .,m,"
oy
& )
6 ol
& 4
9 ey
3 m
R w
) P
mw . “
7 i)
.m.u..f ﬁuaﬁ
=y >
a4 i
2 fg




COMUNE BI FAV

(Provincia di Agrigento)

issione Consiliare IT:

Assetto del territorio: “Urbanistica, lavori pubblici,
infrastrutture, infrastrutture  di viabilitd e  di trasporto,
toponomastica ,edilizia privata e residenziale pubblica |, edilizia
Scolastica, [lluminazione, centri storici, Rettifica dej Coafini,
Project Financing”

Al sensi e per gli effetti dell’art. 20 della legge mn. 3@ del
23.12.2000.

SI ATTESTA

Che 1l sig. Sanfratelle Carmele & stato impegnato, per "espletamento del
proprio mandato inerente la carica elettiva di consigliere comunale
ricoperta presso guesto ente, il giomo 01/02/22 dalle ore 08.00 alle gre
I1.IS per la seduta della Commissione Consiliare: “Assette  del
territorie: “Urbanistica, lavori pubblici, infrastrutture, infrastruthuore d:
viabilitd e di trasporto, toponomastica, edilizia privata e residenziale
pubblica , edilizia Scolastica, Illuminazione, centri storici, Rettifica dei
Confini, Project Financing”.

Favara i 01/02/22
IL Presidente della Commissione

- Milazzo Massimo

e




(SE:  “Organizzazione ¢ ?@ES@@&E@ Finanze e
Tributi, Bilancio e Adempimenti connessi,
Programmazione Economica, controllo di gestione,
Patrimonio, Provveditorato.”

Al sensi e per gli effetti dell’art. 20
23.12.2000.

della legge n. 30 del

SLATTESTA

Che 1l Sig. Sanfratello Carmelo & stata presente, per Pespletamento del
proprio mandato inerente alla 01/02/22 dalle ore 18.30 alle ore 20.60per 1a
seduta della Commissione Consiliare: RISORSE: “Organizzazione ¢
Perscnale, Finanze e Tributi, Rilancio e Adempimenti connessi,
Programmazione  Economica, controllo di  gestione, Patrimonio,
Provveditorato”.

Favara 1i 01/02/22 ~
Il Presidente delle’ Commissione

[entini Giuseppe

: W



)
Ly

(Provincia ¢i Agrigento)

“PARTECIPAZIONE>

Al sensi e per gli effetti dell’art. 20 della legge m. 30 del
23.12.2060.

SIATTESTA

Che il sig. Sanfratello Carmelo & stato impegnato, per I’espletamento del
propric mandato inerente alla carica elettiva di consigliere comunale
ricoperta presso guesto ente, il giorno 02/02/2022 dalle ore 10:3¢ zile ore
11:15 per la seduta della Commissione Consiliare: “Partecipazione”.

Favara 11 62.02. 2022




e C wre II:

Assetto del territorio: “Urba lavori  pubblici,
infrastrutture, infrastrutture di  viabilitta e & trasporto,
toponomastica ,edilizia privata e residenziale pubblica , edilizia
Scolastica, Illuminazione, centri storici, Rettifica dei Confini,
Project Financing”

Al semsi e per gli effetti dell’art. 20 della legge m. 30 del
23.12.2000.

SIATTESTA

Che il sig. Sanfratello Carmels & stato impegnato, per I'espletamento del
propric mandatc inerente la carica elettiva di consigliere comunale
ricoperta presso questo ente, il giorno 03/02/22 dalle ore 18.45 alle ore
19.30 per la seduta della Commissicne Consiliare: “Assetts  del
territorie: “Urbanistica, lavori pubblici, infrastrutture, infrastrutture &
viabilita e di trasporto, toponomastica, edilizia privata e residenziale
pubblica , edilizia Scolastica, Nluminazione, centri storici, Rettifica dei
Confini, Project Financing”.

Favara i 03/02/22
IL Presidente della Commissione

Milazzo Massimo
R N c



(Provincia di Agrigento)
mmissione Consiliare
< “Organizzazione e Personale, Finanze e
"Em“mm Bilancio e Adempimenti connessi,
Programmazione Economica, controllc di gestione,
Patrimonio, Provveditoratg.”

b

Al sensi e per gli effetti dell’art. 20 della legge m. 30 del
23.12.2000.

STATTESTA
Che il Sig. Sanfratello Carmelo & stata presente, per espletamento del
proprio mandato inerente alla 04/02/22 dalle ore 18.30 alle ore 20.00 per
la seduta della Commissione Consiliare: RISORSE- “Organizzazione ¢
Personale, Finanze e Tribut, Bilancic e Adempimenti connessi,
Programmazione Economica, confrolle di gestione, Patrimonio,
Provveditorato”.

Favara 11 04/02/22 ;
I1 Fﬂ esxdzemu cen& Commission

Leﬁiﬁm GW&S@UD@




Assetto del territorio: “Ejrbamsma Eamn pubblici,
infrastrutture, infrastrutture di  vigbilita e di tfrasporto,
toponomastica ,edilizia privata e residenziale pubblica , edilizia
Scolastica, Illuminazione, centri storici, Rettifica dei Confini,
Project Financing”

Al sensi e per ghi effetti dell’art. 20 della legge n. 30 del
23.12.20060.

SIATTESTA

Che 1l sig. Sanfratellc Carmele ¢ stato impegnato, per I’espletamento del
propric mandato inerente la carica elettiva di consigliere comunale
ricoperta presso questo ente, il giomo 07/02/22 dalle ore 18.45 alle ore
19.30 per la seduta della Commissione Consiliare: “Assetto  del
territorio: “Urbanistica, lavori pubblici, infrastrutture, infrastrutture di
viabilitd e di trasporto, toponomastica, edilizia privata e residenziale
pubblica , edilizia Scolastica, Illuminazione, centri storici, Rettifica dei
Confin, Project Financing”.

Favarali 07/02/22
s Premdeme della Commissione

M,’EE&ZZO Massimo



“Organizzazione e Pez‘smaie Finanze ¢
Tn&u@ Bilancio e Adempimenti connessi,
Programmazione FEconomica, controllo di gestione,
Patrimonio, Provveditorato.”

Al sensi e per gli effetti dell’art. 20 della fegge n. 30 del
23.12.2600.

SI ATTESTA

Che 1l Sig. Sanfratellc Carmelo & stata presente, per Despletamento de!
propric mandato inerente alla 08/02/22 dalle ore 17.00 alle ore 18.00 per
la seduta della Commissione Consiliare: RESORSE: “Organizzazione ¢
Personale, Finanze e Tributi, Bilancio e Adempimenti connessi,
Programmazione Economics, controllo  di gestione, Patrimonio,
Provveditorato”.

Favara Ii 08/02/22 j /
I Fresm;'nﬁe @eﬁéﬁ; Commissione




(Provincia di Agrigento)

RTECIPAZIONE”

Al semsi e per gli effetti delP’art. 20 delia legge n. 30 del
23.12.2060.

SI ATTESTA

Che 1l sig. Sanfratello Carmelo & stato impegnato, per Iespletamento del
propric mandato inerente alla carica elettiva di comsigliere comunsale
ricoperta presso questo ente, il grormo 08/02/2022 dalle ore 18:30 alle ore
19:485 per la seduta della Commissione Consiliare: “Partecipazione”.

Favara li 08.02. 2022

Il Presiderse’della Comnmissione

el

A \’f\ S




{vamcza di Agﬂ Gen‘m)

Commissione Consiliare I1:

Assetto del territorio: “Urbanistica, lavori pubblici,
mnfrastrutture, infrastrutture di  viabilita e 4 trasporto,
toponomastica ,edilizia privata e residenziale pubblica |, ediliziz
Scolastica, Illuminazione, centri storici, Rettifica dei Confini,
Project Financing”

Al sensi e per gli effetti dell’art. 20 della legge n. 30 del
23.12.2000.

SI ATTESTA

Che 1l sig. Sanfratelle Carmele ¢ statc impegnato, per espletamento del
proprio mandatc inerente la carica elettiva di consigliere comunzale
ricoperta presso questo ente, il giorne 10/02/22 dalle ore 09.00 alle ore
11.30 per la seduta della Commissione Consiliare: “Assettoc  del
territorio: “Urbanistica, lavorl pubblici, infrastrutture, infrastrutture di
viabilita e di trasporto, toponomastica, edilizia privata e residenziale
pubblica , edilizia Scolastica, Illuminazione, centri storici, Rettifica dei
Confini, Project Financing”.

Favara Ii 1G/02/22
IL Presidente della Commissione




(Provincia di Agrigento)

e Consiliare I1:

Assetto del territerio: “Urbanistica, lavori pubblici,
mfrastrutture, infrastrutture di  viabilita e g trasporto,
toponomastica ,edilizia privata e residenziale pubblica , edilizia
Scolastica, Iluminazione, centri storici, Rettifica dei Confini,
Project Financing”

Al semsi e per gli effetti dell’art. 20 della legge n. 30 del
23.12.2000.

SI ATTESTA

Che 1l sig. Sanfratelle Carmelo & stato impegnatc, per I’sspletamento del
proprio mandato inerente la carica elettiva di consigliere comunaie
ricoperta presso questo ente, il giorne 15/02/22 dalle ore 08.00 alle ore
10.45 per la sedute della Commissione Consilizre: “Assetto  del
territorio: “Urbanistica, lavori pubblici, infrastrutture, infrastrutture d
viabilita e di trasporto, toponomastica, edilizia privatz e residenziale
pubblica , edilizia Scolastica, Hiuminazicne, centri storici, Rettifica dei
Confini, Project Financing”.

Favara i 15/02/22
IL Presidente della Commissione

LT DA
Mitazzs Méssimo

\\"\

0,




COMUNE DI FAVARA

(Provincia di Agrigento)

missione Partecipazione

per gli effetti dell’art. 20 della legge m. 30 del

Al semsi e
23.12.2000.

SIATTESTA

Che il sig. Sanfratello Carmelo & stato impegnato, per Vespletamento dej
propric mandato inerente alla carica elettive di consighere comunale
ricoperta presso questo ente, il giorno 16/02/22 dalle ore 16.30 alle ore

17.30 per la seduta della Commissione Consiliare: Partecipazione.

. !

Favara 11 16/02/2022 .
I Pres%den@@ della Commissione

- r s / //, -
Vipsne Gamen



COMUNE DI FAVARA

(Provincia di Agrigento)

Commissione Co

nsiliare IV:
RISORSE: “Organizzazione e Personale, Finanze e
Tributi, Bilancio e Adempimenti CONness:,
Programmazione Economica, controllo di gestione,
Patrimenio, Provveditorato.”

Al sensi e per gli effetti del’art. 20 della legge m. 30 del
23.12.2000.
SIATTESTA

Che 1l Sig. Sanfratello Carmelo ¢ stata presente, per [’espletamento del
proprio mandato inerente alla 16/02/22 dalle ore 18.30 zlle ore 28.15 per
la seduta della Commissione Consiliare: RESORSE: “Organizzazicne
Personale, Finanze e Trbuti, Bilancio ¢ Adempimenti connessi,
Programmazione Economica, controllo di  gesticne, Patrimonio,
Provveditorato™.

Favara 1 16/02/22

U Eﬁ'esider}g{e dellazxCommissions

: ”'Iﬁ/ﬁ"-‘; 1 T Qe e”
- ASEUNL GTuseppe
4 “)"’"\\‘



m@d.ﬂl Ci

o

€ successive

0/2000

.3

]
.

i, L

t. 20, co

[P
i

i

1

=3
R

]

a

B

L4

i s
eifel

integrazioni

erent

Tl

ato i

1 meand

I

1

el prepric

d

.

s Qal

i1

M

 Ente,

i

1 Ly
1 S8

Ju

]

Dressc

™

TW&

oper
‘eressato

p
LA

P11

L
i

H

el

188
ey~
e

zere Comus

5N

feal




CIA DI AGRIGENTO

PROVE)

IL SEGRETARIO GENERALE

e

Ad senst e per gli effett] dell’art. 20, comma 1, LR, 30/2000 ¢ successive modifiche e

ATTESTA

:ento del proprio mandato nerente alla carica eletiive

a1 Consigl

re Comunzle renners = et T
ere Comunzle MCuPeZﬁa Dresse q;h.egg EM;’LSj

per pertecipazione ai lavor] di ¢




COMUNE DI FAVARA

(Provincia di Agrigento)

I , omsiliare II:

Assetto del territoric: “Urbanistica, lavori pubblici,
mirastrutture, infrastrutture  di  viabilita e o {rasporto,
toponomastica ,edilizia privata e residenziale pubblica . edilizia
Scolastica, [lluminazione, centri storici, Rettifica dei  Confini,
Project Financing”

Al sensi e per gli effetti dell’art. 20 della legge m. 30 del
23.12.2000.

Che il sig. Sanfratelle Carmelo & stato impegnato, per I’espletamento del
propric mandatc inerente la carica elettiva & consigliere comunale
Ticoperta presso questo ente, il giomo 23/02/22 dalle ore 18.30 alle ore
12.40 per la seduta della Commissione Consiliare: “Assetto del
territerio: “Urbanistica, lavori pubblici, infrastrutture, infrastrutture &
viabilita e di trasporto, toponomastica, edilizia privata ¢ residenziale
pubblica , edilizia Scolastica, llluminazione, centr storici, Rettifica dei
Confini, Project Financing”.

Favara Ii 23/02/22




N
|

(Provincia di Agrigento)
issione Consiliare II
Assetto del territorie: “Urbanistica, Javori pubblici,
infrastrutture, infrastrutture di viabilitd ¢ di trasporto,
toponomastica ,edilizia privata e residenziale pubblica , edilizia
Scolastica, Illuminazione, centri storici, Rettifica dei Confini,
Project Financing”

Al semsi e per gli effetti dell’art. 20 delia legge n. 30 de!
23.12.2600.

SIATTESTA

Che il sig. Sanfratello Carmele & stato impegnato, per I’espletamento del
proprio mandato inerente la carica elettiva di consigliere comunale
ricoperta presso questo ente, il giomo  (3/01/22 dalle ore 08.00 alle ore
10:00 per la seduta della Commissione Consiliare: “Assette  del
territerio: “Urbanistica, lavori puobblici, infrastrutture, infrastrutture di
viabilita e di trasporto, toponomastica, edilizia privata ¢ residenzizle
pubblica , edilizia Scolastica, Illuminazione, centri storici, Rettifica dei
Confini, Project Financing”.

Favara [ 03/01/22

IL Presidente della-Commmissions

Milazzo Massim:




Assetto del territoric: “Urbanistica, lavori pubblici,
infrastrutture, infrastrutture  di  viabilia e & trasporto,
toponomastica ,edilizia privata e residenziale pubblica , edilizia
Scolastica, Hluminazione, centri storici, Rettifica dei Confini,
Project Financing”

Al sensi e per gli effetti dell’art. 20 della legge n. 30 del
23.12.2000.

SI ATTESTA

Che il sig. Sanfratello Carmelo & stato impegnato, per espletamento del
proprioc mandato inerente la carica elettiva di consigliere comunale
ricoperta presso questo ente, il giormo  04/01/22 dalle ore 08.00 alle ore
11.35 per la seduta della Commissione Consiliare: “Assetto  del
territorio: “Urbanistica, lavori pubblici, infrastrutture, infrastrutture di
viabilita e di trasporto, toponomastica, edilizia privata e residenziale
pubblica , edilizia Scolastica, [luminazione, centri storici, Rettifica de;

Confini, Project Financing”.

Favara li 04/01/22 S
iL Pregidenté della Commissions
S e
E MilZzo Massimo
\\/



Provincia di Agrigento)
— .

mmissione Consiliare II:

Assetto del territerio: “Urbanistica, lavor rubblici,
infrastrutture, infrastrutture  di  viabilih e  di trasporto,
toponomastica ,edilizia privata e residenziale pubblica , edilizia
Scolastica, Nluminazione, centri storici, Rettifica dei Zonfini,
- Project Financing”

Al semsi e per gli effetti dell’art. 20 della legge n. 30 del
23.12.2600.

SI ATTESTA

Che il sig. Sanfratello Carmelo ¢ stato impegnato, per [espletamentc del
proprio mandato inerente la carica elettiva di consigliere comunale
ricoperta pressc questo ente, il giorno  11/01/22 dalle ore 08.0C alle ore
10.20 per la seduta della Commissione Consiliare: “Assetto  del
territorio: “Urbanistica, lavori pubblici, infrastrutture, infrastrutture &
viabilit2 ¢ di trasporto, toponomastica, edilizia privata e residenziale
pubblica , edilizia Scolastice, [lluminazione, centri storici, Rettifica dei
Confini, Project Financing”.

Favarali 11/01/22

IL Presidente della Commissione




“Urganizzazione ¢ P@frsm};ai@ Finanze e
Bilancio e Adempimenti connessi,
ngmmmazﬁam Economica, controllo di gesm@ﬁ@j
Patrimonie, Provveditorato.”

Al semsi e per gli effetti dell’art. 20 della legge n. 30 del
- 23.12.26G0.

SI ATTESTA
Che 11 Sig. Sanfratello Carmelo & stata presente, per ["espletamento del
proprio mandato inersnte alle 11/01/22 delle ore 18.38 alle ore 20.30 per
RESCORSE: “Organizzazione ¢

Personale, Finanze = Tributi, Bilancio e Adempimenti connessi,

la seduta della Commissione Consiliare:

Programmazione Economica, controllo  di gestione, Patrimonio,
Provveditorato™,

Favarali 11/01/22

H Pre%ﬂeme deha Commissione

| \\J | U\ A /“‘\“
v 5;



UNE DIFAVA

(Provincia di Agrigento)

ST @

El

Assetto del territoric: “Urbanistica, lavor pubblici,
infrastrutture, infrastrutture  di  viabilitz e di trasporto,
toponomastica ,edilizia privata e residenziale pubblica , edilizia
Scolastica, Iluminazione, centri storici, Rettifica dei  Confini,
Project Financing”

Al semsi e per gli effetti dell’art. 20 della legge n. 3¢ del
23.12.2000.

SI ATTESTA

Che 1l sig. Sanfratello Carmelo & stato impegnato, per I"espletamento del
proprio mandato inerente la carica elettiva di consigliere comunale
ricoperta presso questo ente, il giorno  12/01/22 dalle ore 08.00 2lle ore
10.00 per la seduta della Commissione Consilizre: “Assette  del

territorio: “Urbanistica, lavori pubblici, mfrastrutture, infrastrutture &

. o ez

~

viabilitz ¢ di trasporto, toponomastica, edilizia private e residenziale
pubblica , edilizia Scolastica, Hluminazione, centri storici, Rettifica dei
Confini, Project Financing”.

Favara i 12/01/22 P
IL Presidente della Commissione

_;:‘M;EmzfoM&ssifﬁo




(Provincia di Asngen‘é:o)

missione Consiliare IV:
“Organizzazione e Personale, Finanze o
Bilancio € Adempimenti COnnessi,

Programmazione Economica, controllo di gestione,
Patrimonio, Provveditorato.”

Al semsi e per ghi effetti dell’art. 20 della legge n. 30 del
23.12.2000.

SI ATTESTA
Che il Sig. Sanfratello Carmelo & stata presente, per 'espletamento del
propric mandato inerente alla 12/01/22 dalle ore 18.30 salie ore 19.30 per
la seduta della Commissione Consiliare: RISORSE- “Organizzazione ¢
Personale, Finanze e Tribut, Bilancio e Adempimenti connessi,
Programmazione  Economice, controllo  di gestione, Patrimonic,
Provveditorato™.
Favara i 12/01/22

ii szesmeme aeha C@mmsccmw

Le tini Czu awme 1




{(Provincia di Agrigento)

Commissione Consiliare II:

Assetto del territorie: “Urbanistica, lavor pubblici,
infrastrutture, infrastrutture  di viabilith e di trasporto,
toponomastica ,edilizia privata e residenziale pubblica , edilizia
Scolastica, Illuminazione, centri storici, Rettifica dei  Confi 11,
Project Financing”

Al sensi e per gli effetti dell’art. 28 della legge n. 30 del
23.12.2000.

SIATTESTA

Che 1l sig. Sanfratellc Carmelo & stato impegnato, per espletamento del
propric mandato inerente la carica elettiva di consigliere comunale
ricoperta presso questo ente, i giomo 13/01/22 dalle ore 08.00 alie ore
11.15 per la sedutza della Commissione Consiliare: “Assettc  del
territorio: “Urbanistica, lavori pubblici, infrastrutture, infrastrutture di
viabilita e di trasporto, toponomastica, edilizia privata e residenzizle
pubblica , edilizia Scolastica, HMluramazione, centri storici, Rettifica dei
Confini, Project Financing”.

Favara I 13/01/22




F | o

ol issione Counsiliare
Assetto del territorio: “Urbanistica, lavor pubblici,
infrastrutture, infrastrutture  di viabilith o di  trasporto,
toponomastica ,edilizia privata e residenziale pubblica , ediliziz
Scolastica, Illuminazione, centri storicl, Rettifica dei  Confin,
Project Financing”

Al sensi e per gli effetti dell’art. 20 della legge n. 30 del
23.12.2606.

SIATTESTA
Che 1l sig. Sanfratelle Carmele & stato mpegnato, per I’espletamento del
proprio mandato inerente la carica elettiva di consiglhiere comunale
ricoperta presso questo ente, il giorno  14/01/22 dalle ore 08.60 alle ore
09.30 per la seduta della Commissione Consiliare: “Assette  del
territorie: “Urbanistica, lavor pubblici, infrastrutture, infrastrutture &
viabilitd e di trasporto, toponomastica, edilizia private e residenzizle
pubblica , edilizia Scolastice, llluminazione, centrl storici, Rettifica de

Contmi, Project Financing”.

Favara i 14/01/22 DL
s \n“{:*‘“ -"‘*rl' \'\'\ : .
IL Presidente delleGommissione

Milazzg Massimo




3\ /"3

COMUNE DI FAVARA

(Provincia di Agrigento)

Commissione Consiliare IJ
Assetto del territorio: “Urbanistica, lavori pubblici,

mirastrutture,  infrastrutture  di viabilith e g trasporto,
toponomastica ,edilizia privata e residenziale pubblica , edilizia
Scolastica, Illuminazione, centri storici, Rettifica de; Confini,
Project Financing”

Al sensi e per ghi effetti dell’art. 30
23.12.2600.

della legge m. 30 del

SI ATTESTA

Che 1l sig. Sanfratelle Carmelo & stato impegnato, per I'espletamento del
proprioc mandato inerente la carica elettiva di consigliere comunale
ricoperta presso questo ente, il gicmno  17/81/22 dalle ore 18.0¢ alie ore
18.30 per la seduta della Commissione Consiliare: “Assefte  del
territerio: “Urbanistica, lavori pubblici, infrastrutture, infrastrutture J
viabilitd e di trasporto, toponomastica, edilizia privata e residenziale
pubblica , edilizia Scolastica, Hluminazione, centri storici, Rettifica dei
Confini, Project Financing”.

Favara i 17/01/22

Tv @rc.q-i({@mf‘a /3,(::" pmmg?:g.n:n?—;g
Lo FTSs1agnie el COTTINISSICne

Milazzc Massimo
\/-\\:/\\_‘mm. Q



MUNE DI FAVAI

(Provincia di Agrigento)

e Cons
Assetto del territorie: “Urbanistica, lavori pubblic,
infrastrutture,  infrastrutture  di viabilith e di  trasporto,
toponomastica ,edilizia privata e residenziale pubblica , edilizia
Scolastica, Illuminazione, centri storici, Rettifica dei Confini,
Project Financing”

Al sensi e per gli effetti dell’art. 20 della legge n. 30 del
23.12.2000.

SIATTESTA

Che il sig. Sanfratelle Carmelo & stato mmpegnate, per I’espletamento del
proprio mandato inerente la carica elettiva di consigliere comunale
ricoperta presso questo ente, il giomno  19/61/22 dalle ore 18.00 alle ore
19.0C per la seduta della Commissione Consiliare: “Assetto  del
territoric: “Urbanistica, lavori pubblici, infrastrutture, infrastrutture d
viabilitz e di trasporto, toponomastica, edilizia privata e residenziale
pubblica , edilizia Scolastica, Iluminazione, centri storici, Rettifica dei
Confini, Project Financing”.

Favarali 19/01/22
IL Presidente della Commissione

S Milazze Massimo

RO



Lod

(menma di Asngeﬁfo}

Alsensi e per gh effetti dell’art. 20 della legge n. 30 del 23.12.2000

SIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE

attesta che in data 21/01/2622, i1 Consigliere Sanfratelio Carmelo |
neil’ambito delle attivitd Istituzionale derivante dalla carica rivestita, &
stato impegnato, per la conferenza dei Capigruppo Consiliare il giorno

21/01/2022 dalleore 11:45 alle ore 13:00.

Favara 1 21/01/2022 L H P residente del Consiglio Comunale
ST Miriam Mfgnemk .
S{ ) :ﬂb/:}:{/ -
g s i _: o e ;;,«‘ T
. y\’i':;?i‘?--*w ! %$\//
GES P



Assetto del territorio: ‘Urbams’ﬁca lavori  pubblici,
mirastrutture, infrastrutture i viabilith e g trasporto,
toponomastica ,edilizia privata e resrxdenz:aai@ pubblica , edilizia
Scolastica, Illuminazione, centri storici, Rettifica dei @@nfmé:
Project Financing”

Al semsi e per ghi effetti dell’art. 20 della legge nw. 30 del
23.12.2000.
ST ATTESTA

Che il sig. Sanfratello Carmelo & stato umpegnato, per Iespletamento del
propric mandato inerente le carica elettiva di consigliere comunale
ricoperta pressc questo ente, il giorno 24/01/22 dalle cre 18.00 alle ore
19.00 per la sedutz della Commissione Consiliare: “Assette  del
territorio: “Urbanistica, lavori pubblici, infrastrutture, infrastrutture &
viebilitd e di trasporto, toponomastica, edilizia privata e residenzizle
pubblica , edilizia Scolastica, llluminazione, centri storici, Rettifica dei
Confini, Project Financing”.

Favara li 24/01/22
1L Pre%a@me della C@mngc

/
\/Hﬂ amm



TO

T

7

4

DIAG

CILA

JIN

T 7T
y

Y
20

T
:

P

[y
O]

e

it
]
[ - A

I

9)
oA

)
(-

E

[

LIve

11
G 7

-
=

d Carica ele

v

maod
ry
7 -

ive

J
e iff

=

2./

te al

£

A

ol
s,

1ET

11

O
W

0/2000 ¢ success
dat

i
4

P
.
et
LT P A

-~
-

§
i
i

|
i

| )
2

R.

DIIo m

-
-

L

i

IO S

LaN et

e

ot

al,

]
ARG

i3t

T

fada’
Co

rt. 2G,

17

i de

=)
b

i

L RPN A | S

12
T E2i: €

egrazioni

FS
B

RS,




7

-
s TN T T e

.
ol §
av

s

]

k!

1
2L
t

—

=
.

En

£ess

.

[ O Zm
b i : B
e . e
< w s W o

i

E
I
0

E
0/20
S

-
R f
IN
0
¥

.

E (a8 %
; -, % = .
@ & ooEoa
oy «d : [ o )
W. g — . o, [ ]
\& = m fow— AU ﬁu\w
<L = T N S,
fsi & D A =
[ < S = B =)
. < =y m\w
.

‘F—\
e
ﬂ.
70
—
e

i
~
<
e
1
b

)
I
i
32
i
s
9

70, et : -

o v & Sk _
=] o g > : :
= & s - :

bt : . g

- : © iy
it}
V- 2

“~
)

‘I

St e
2710
Sig

=

mm g v
4= .

5 A

i [




'\.5:

(Provincia di Agrigento)

Alsensi e per gli effetti dell’art. 20 della legge m. 30 del 23.12.2000

IL PRE

SIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE

attesta che m data 27/01/2022, il consigliere Sanfratelle Carmelg,
nell’ambito delle attivitd Istituzionale derivante dalla carica rivestita, &

stato impegnato, per la conferenza dei Capigruppo Consiliare il giormc

27/01/2022 dalie ore 9:30 alle ore 10-05

Favara [1 27/01/2022 S Il Presidente del consiglio comunale
o ) yMﬁmam Mﬁgﬁ@ﬁm
._ S
et A
L



		2022-12-29T13:39:10+0100
	Approvo il documento


		2022-12-29T13:33:33+0100
	Approvo il documento




